



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 7]

CHENNAI, WEDNESDAY, FEBRUARY 12, 2020
Thai 29, Vikari, Thiruvalluvar Aandu-2051

Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

| AGRICULTURE DEPARTMENT | <i>Pages.</i> |
|---|---------------|
| Notifications under the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act .. | 18-20 |

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE DEPARTMENT

Notifications under the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act.

[G.O. Ms. No. 7, Agriculture [AM2 (1)], 7th January 2020, மார்கழி 22, விகாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2050.]

No. II(1)/AG/6/2020.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of Section 9 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the areas specified in column (2) from the notified market areas specified in column (3) of the Table below, so as to include the said areas into the proposed notified market area of Pongalur with effect on and from the 7th day of January 2020.

THE TABLE

| (1) | (2) | (3) |
|-----|--------------------------|----------|
| 1. | Ugayanur | Palladam |
| 2. | Pongalore | Palladam |
| 3. | Kattoor | Palladam |
| 4. | Avinashi Palayam (South) | Palladam |
| 5. | V. Kallipalayam | Palladam |
| 6. | V. Vadamala Palayam | Palladam |
| 7. | Vavi Palayam | Palladam |
| 8. | Elavandhi | Palladam |
| 9. | Kethanur | Palladam |
| 10. | Madappur | Palladam |

NOTIFICATION-II

[G.O. Ms. No. 7, Agriculture [AM2 (1)], 7th January 2020, மார்கழி 22, விகாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2050.]

No. II(1)/AG/7/2020.— In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 6 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby declares the areas of Pongalore Regulated Market under the Tiruppur Market Committee specified in column (1) of the Table below and the areas around the Pongalore Regulated Market comprising of the areas specified in the corresponding entries in column (2) thereof, to be the notified market area of Pongalore Regulated Market for the purposes of the said Act, in respect of all notified Agricultural produces:-

THE TABLE.

| (1) | (2) |
|-----|--------------------------|
| 1. | Ugayanur |
| 2. | Pongalore |
| 3. | Kattoor |
| 4. | Avinashi Palayam (South) |
| 5. | V. Kallipalayam |
| 6. | V. Vadamala Palayam |
| 7. | Vavi Palayam |
| 8. | Elavandhi |
| 9. | Kethanur |
| 10. | Madappur |

| (1) | (2) |
|-----|------------------------|
| 11. | North Avinashi Palayam |
| 12. | Kandiyan Koil |
| 13. | Alagumalai |
| 14. | Thonguttipalayam |

அறிவிக்கை-I

[G.O. Ms. No. 7, Agriculture [AM2(1)], 7th January 2020, மார்கழி 22, விகாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2050.]

1987-ஆம் ஆண்டைய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 9-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த உட்பிரிவு (1) (a) பகுதியில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், 2020-ஆம் ஆண்டு ஜனவரித் திங்கள் 7-ஆம் நாளன்று மற்றும் அது முற்றுகொண்டு கீழேயுள்ள அட்டவணையில் கலம் 2-இல் குறிப்பிட்டுள்ள பகுதிகளைக் கலம் 3-இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதியிலிருந்து நீக்கியும், அவ்வாறு நீக்கப்பட்ட பகுதிகளை பொங்கலூரின் உத்தேச அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளாக சேர்த்தும் இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

| (1) | (2) | (3) |
|-----|------------------------|---------|
| 1. | உகாயனூர் | பல்லடம் |
| 2. | பொங்கலூர் | பல்லடம் |
| 3. | காட்டுர் | பல்லடம் |
| 4. | தெற்கு அவிநாசி பாளையம் | பல்லடம் |
| 5. | வே.கள்ளி பாளையம் | பல்லடம் |
| 6. | வே.வடமலைபாளையம் | பல்லடம் |
| 7. | வாவி பாளையம் | பல்லடம் |
| 8. | எலவந்தி | பல்லடம் |
| 9. | கேத்தனூர் | பல்லடம் |
| 10. | மாதப்பூர் | பல்லடம் |

அறிவிக்கை-II

[G.O. Ms. No. 7, Agriculture [AM2(1)], 7th January 2020, மார்கழி 22, விகாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2050.]

1987-ஆம் ஆண்டைய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 6-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த உட்பிரிவு (2)-இல் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், கீழேயுள்ள அட்டவணையில் கலம் (1)-ல் கண்டுள்ள திருப்பூர் விற்பனைக் குழுவிற்குட்பட்ட பொங்கலூர் ஒழுங்குமுறை விற்பனைக் கூடத்தின் பரப்பினையும் மற்றும் கலம் (2)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பொங்கலூர் ஒழுங்குமுறை விற்பனைக் கூடத்தினைச் சுற்றியுள்ள பகுதிகளையும் அனைத்து வகையான அறிவிக்கையிடப்பட்ட வேளாண் விளைபொருட்களைப் பொருத்தமட்டில் மேற்சொன்ன சட்டத்தின் நோக்கங்களுக்காக பொங்கலூர் ஒழுங்குமுறை விற்பனைக் கூடத்தின் அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளாக இதனால் அறிவிக்கிறார்:-

அட்டவணை

| (1) | (2) |
|-----|------------------------|
| 1. | உகாயனூர் |
| 2. | பொங்கலூர் |
| 3. | காட்டுர் |
| 4. | தெற்கு அவிநாசி பாளையம் |
| 5. | வே.கள்ளி பாளையம் |
| 6. | வே.வடமலைபாளையம் |
| 7. | வாவி பாளையம் |
| 8. | எலவந்தி |

| (1) | (2) |
|-----|-----------------------|
| 9. | கேத்தனூர் |
| 10. | மாதப்பூர் |
| 11. | வடக்கு அவிநாசிபாளையம் |
| 12. | கண்டியன் கோவில் |
| 13. | அலகுமலை |
| 14. | தொங்குட்டிபாளையம் |

ககந்திப் சிங் பேடி,
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும்
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.